

اگر شما نیز به گل های تابستانی علاقه مندید و این زیبایی برای شما مبهوت کننده است؛ بهتر است به یکی از جاهای دیدنی یاسوج بروید که امروزه آن را با نام دشت مورپیشه می خوانند. این دشت بی شک یکی از زیباترین مکان های گردشگری در کهگیلویه و بویراحمد است.

این استان که با دارا بودن دشت ها، دریاچه ها و رودخانه ها یکی از مقاصد مهم گردشگری در کشور است، یکی از زیبا ترین دشت های لاله های واژگون را نیز در دل خود جای داده است. این شهر که به دلیل وجود رشته کوه دنا دارای آب و هوایی مطبوع و گاه مرطوب است سفر را برای شما دلپذیر تر می کند.

جالب است بدانید که یاسوج با دارا بودن حدود 280 تفریح گاه طبیعی و 2600 بنا و اثر تاریخی و کهن به عنوان یکی از مهم ترین مقاصد گردشگری کشور در لیست آثار ملی به ثبت رسیده است. امروزه نیز در این شهر برای طبیعت گردان و عاشقان طبیعت، مناطقی بکر و دست نخورده وجود دارد که یکی از این مناطق، دشت مورپیشه است.

## ویژگی ها

دشت مورپیشه کاکان یکی از جاهای دیدنی یاسوج است که در نزدیکی روستای کاکان واقع شده و از دیدنی های استان کهگیلویه و بویراحمد به شمار می رود. این مکان که فاصله ای 35 کیلومتری با شهر یاسوج داشته در بهار و تابستان داستانی متفاوت را از زیبایی بازگو میکند.

در فصل بهار و زمانی که رویش لاله های واژگون شروع می شود، گردشگران زیادی به این منطقه سفر می کنند تا زیبایی های طبیعی این منطقه و گل هایی که سر خم کرده اند را با چشمان خود ببینند. گل هایی که در برابر عظمت و زیبایی جهان هستی سر به دامان خویش فرو برده اند، منظره ای زیبا را در مقابل چشمانتان قرار می دهند.

## محل قرارگیری دشت مورپیشه

محل قرار گیری این دشت به گونه ای است که از هر دو شهر یاسوج و سی سخت دسترسی به آن آسان بوده و گردشگران می توانند از اقصی نقاط کشور و از هر مسیری که برای آن ها راحت تر است به دیدن جاهای دیدنی یاسوج مانند این دشت زیبا بروند.

اگر از مسیر جاده یاسوج به یزد حرکت کنید، جاده ای را خواهید دید که به سمت آبشار مارگون و شهرستان سپیدان منحرف می شود که قبل از رسیدن به استان زیبای فارس، از دشت متحیر کننده و زیبای مورپیشه گذر می کند.

دشت مورپیشه که از جاهای دیدنی یاسوج است، در اردیبهشت ماه به یکی از زیبا ترین مناظر طبیعی زنده بر روی زمین بدل می شود که بینندگان خود را از سراسر ایران به سمت و سوی خود فرا می خواند. این دشت بجز لاله های واژگون به خاطر آب و هوای خوبی که دارد نیز مورد استقبال شدید قرار می گیرد.

## نکات شایان ذکر

بهتر است نکاتی را در مورد سفر به چنین مناطقی زیبایی برای شما عزیزان بازگو کنیم تا خدایی ناکرده به اشتباه باعث نابودی این مناطق بکر و زیبا نشوید.

از شما عزیزان خواهشمندیم که در هنگام سفر به چنین مناطقی حتما زباله های خود را جمع آوری کرده و به هیچ عنوان در محیط را نکند و همچنین از روشن کردن آتش در اطراف این مکان به شدت پرهیز کنید چرا که خطر آتش گرفت این دشت را به وجود می آورد.